
ZARZĄDZENIE Nr 177a/2019 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 27 GRUDNIA 2019 r.

w sprawie dokonania zmian planów finansowych i przekazania jednostkom budżetowym 
informacji o wprowadzonych zmianach

Na podstawie § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) postanawia się, co następuje:

Dokonuje się zmian planów finansowych wydatków na 2019 rok zgodnie z Zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Maków Mazowiecki Nr 177/2019 z dnia 27 grudnia 2019 roku w sprawie dokonania zmian w 
uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2019 rok, w tym:
1) planów wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1;
2) planów wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych, zgodnie z załącznikiem 
nr 2.

§2.

Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planów wydatków tych 
jednostek określonych w załącznikach nr 1 i 2 do zarządzenia.

§3-

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 177a /2019 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 27 grudnia 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA 2019 ROK

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 097 091,0C 0,0( 4 097 091,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 174 680,0C -5 000,0C 169 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,0C -5 000,0C 4 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 721 503,0C 5 000,0C 3 726 503,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 400,00 19 000.0C 120 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 281 126,00 -4 000,0C 277 126,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 -5 264,82 14 735,18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 288,23 264,82 70 553,05

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 16 000,00 -5 000,00 11 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 75 632,00 0,00 75 632,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 2 004,00 0,00 2 004,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288,00 -0,08 287,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 40,00 1,04 41,04

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 676,00 -0,96 1 675,04

801 Oświata i wychowanie 933 287,00 -957,00 932 330,00

80104 Przedszkola 741 140,00 -957,00 740 183,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 42 700,00 -957,00 41 743,00

851 Ochrona zdrowia 260 000,00 0,00 260 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 250 000,00 0,00 250 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 -250,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 200,00 800,00 47 000,00

4260 Zakup energii 18 000,00 -2 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 505,00 2 000,00 79 505,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 -283,00 317,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 000,00 -267,00 733,00

855 Rodzina 8 424 185,00 0,00 8 424 185,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 047 582,00 0,00 8 047 582,00

3110 Świadczenia społeczne 7 930 000,00 20 702,44 7 950 702,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 160,00 -3 100,00 49 060,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 442,00 -407,65 10 034,35

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 70,00 -22,23 47,77

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 -10,00 5 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 125,80 -16 341,78 8 784,02

Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 1 650,00 -321,60 1 328,40

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -301,32 1 698,68

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 -197,86 202,14

85504 Wspieranie rodziny 372 000,00 0,00 372 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 941,00 705,46 8 646,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 365,00 121,33 1 486,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

195,00 16,84 211,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 130,00 -843,63 1 286,37

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 272 302,00 0,00 3 272 302,00

90095 Pozostała działalność 268 430,00 0,00 268 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 900,00 3 000,00 33 900,00

4260 Zakup energii 45 900,00 3 000,00 48 900,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -6 000,00 4 000,00

Razem: 32 721 029,74 -957,00 32 720 072,74

Nazwa jednostki: PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 1

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 212 866,00 1 173,00 1 214 039,00

80104 Przedszkola 1 209 597,00 1 173,00 1 210 770,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 616,00 -106,00 131 510,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 700,00 -282,00 25 418,00

4220 Zakup środków żywności 120 000,00 -1 238,00 118 762,00

4260 Zakup energii 38 576,00 1 134,00 39 710,00

4270 Zakup usług remontowych 615,00 517,00 1 132,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 896,00 1 121,00 32 017,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 070,00 27,00 2 097,00

Razem: 1 212 866,00 1 173,00 1 214 039,00

Nazwa jednostki: PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 2

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 925 693,00 -7 084,00 918 609,00

80104 Przedszkola 915 397,00 -7 084,00 908 313,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 861,00 178,00 13 039,00

4220 Zakup środków żywności 88 000,00 -7 279,00 80 721,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 450,00 17,00 26 467,00

Razem: 925 693,00 -7 084,00 918 609,00

Strona 2



Nazwa jednostki: PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 4

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 570 793,00 1 779,00 1 572 572,00

80104 Przedszkola 1 544 372,00 1 779,00 1 546 151,00

4220 Zakup środków żywności 131 837,00 1 725,00 133 562,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 500,00 54,00 35 554,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

22 699,00 0,00 22 699,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 015,00 400,00 1 415,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 -400,00 3 600,00

Razem: 1 570 793,00 1 779,00 1 572 572,00

Nazwa jednostki: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 899 079,35 -7 400,00 3 891 679,35

80101 Szkoły podstawowe 2 926 161,0C -2 955,00 2 923 206,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 469,00 -98,00 90 371,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 344,00 -1 430,00 4 914,00

4260 Zakup energii 32 100,00 -84,00 32 016,00

4270 Zakup usług remontowych 28 930,00 -1 477,00 27 453,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 440,00 -305,00 1 135,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 580,00 593,00 63 173,00

4410 Podróże służbowe krajowe 840,00 -104,00 736,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 130,00 -50,00 1 080,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 266 892,00 -4 445,00 262 447,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 -82,00 4 518,00

4220 Zakup środków żywności 127 031,00 -4 363,00 122 668,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

219 812,00 0,00 219 812,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 850,00 7 850,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 850,00 -2 850,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 147 237,00 0,00 147 237,00

85401 Świetlice szkolne 147 237,00 0,00 147 237,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 072,00 500,00 5 572,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 900,00 -500,00 400,00

Razem: 4 046 316,35 -7 400,00 4 038 916,35

Nazwa jednostki: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 421 016,40 12 489,00 6 433 505,40

Strona 3



80101 Szkoły podstawowe 5 227 941,00 15 489,00 5 243 430,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 542 680,00 -307,00 3 542 373,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 630 473,00 -152,00 630 321,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 355,00 1 014,00 121 369,00

4260 Zakup energii 192 400,00 -349,00 192 051,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 600,00 1 684,00 78 284,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 726,00 -95,00 1 631,00

4430 Różne opłaty i składki 8 158,00 -301,00 7 857,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 236 276,00 14 565,00 250 841,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 5 620,00 -570,00 5 050,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 443 145,00 -3 000,00 440 145,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 362,00 -297,00 11 065,00

4220 Zakup środków żywności 197 035,00 -1 360,00 195 675,00

4260 Zakup energii 23 637,00 -1 271,00 22 366,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 72,00 -72,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

56 120,15 0,00 56 120,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 032,78 99,00 2 131,78

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 54 087,37 -99,00 53 988,37

Razem: 6 576 098,40 12 489,00 6 588 587,40

Strona 4



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 177a/2019
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 27 grudnia 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZWIĄZANYCH 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2019 r.
Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 75 632,00 0,00 75 632,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 2 004,00 0,00 2 004,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288,00 -0,08 287,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 40,00 1,04 41,04

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 676,00 -0,96 1 675,04

855 Rodzina 8 404 418,00 0,00 8 404 418,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 032 418,00 0,00 8 032 418,00

3110 Świadczenia społeczne 7 930 000,00 20 702,44 7 950 702,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 160,00 -3 100,00 49 060,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 442,00 -407,65 10 034,35

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 70,00 -22,23 47,77

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 -10,00 5 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 125,80 -16 341,78 8 784,02

4270 Zakup usług remontowych 1 650,00 -321,60 1 328,40

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -301,32 1 698,68

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 -197,86 202,14

85504 Wspieranie rodziny 372 000,00 0,00 372 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 941,00 705,46 8 646,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 365,00 121,33 1 486,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 195,00 16,84 211,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 130,00 -843,63 1 286,37

Razem: 8 645 984,74 0,00 8 645 984,74

Nazwa jednostki: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 56 120,15 0,00 56 120,15

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

56 120,15 0,00 56 120,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 032,78 99,00 2 131,78

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 54 087,37 -99,00 53 988,37

Razem: 56 120,15 0,00 56 120,15

iMIST >TA

rr inż. 1 ■>z Ciak
Strona 1


